
LVM Luftdruck 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 13.07.2021 09:06 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.11 Mannschaft Luftgewehr Damen I

1.10.11 Einzel Luftgewehr Damen I

1.10.13 Einzel Luftgewehr Damen II



LVM Luftdruck 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.07.2021 09:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 1221,6 Ringe 87 33

4 Neumann, Annika 409,4
5 Budde, Anika 406,4
6 Kück, Chantal Luisa 405,8

2  0502011 SV Bramstedt 1206,6 Ringe 73 46 1

7 Heuwinkel, Eyleen 405,0
8 Preiß, Patricia 400,2
9 Buschmann, Kathrin 401,4

3  1007015 SV Idafehn 1949 1197,1 Ringe 74 39 6 1

37 Busboom, Silke 387,9
38 Thomßen, Martina 405,5
39 Venekamp, Selina 403,7

4  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1193,1 Ringe 75 37 8

13 Dänekas, Kira 392,1
88 Heuft, Ayleen 406,3
89 Näther, Ann-Katrin 396,7

5  1100009 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1191,0 Ringe 67 45 7 1

40 Hauschild, Annika 396,2
41 Schwarz, Stephanie 397,8
42 Vieweger, Nicole 397,0

6  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 1189,8 Ringe 60 54 6

25 Gerdes, Christine 394,0
26 Ochtrop, Ann-Katrin 402,5
27 Otten, Fenna 393,3

7  0706046 SV Etzhorn 1898 1187,1 Ringe 61 51 8

19 Hasselder, Jara 400,0
20 Horstmann, Anke 387,7
21 Krug, Anthea 399,4



LVM 2021 Luftgewehr Stand: 13.07.2021,09:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.10.11
7er/6er

8  0713138 SV St. Hubertus Langwege 1175,6 Ringe 58 48 12 2

22 Baumann, Franziska 399,8
23 Hackmann, Jasmin 393,5
24 Kleene, Nicole 382,3

9  0715088 SV Metjendorf 1905 1171,3 Ringe 50 50 17 2

31 Harms, Angela 380,1
32 Wilke, Sandra 396,6
33 Gudatke, Michelle 394,6

10  0502011 SV Bramstedt 1166,7 Ringe 52 54 12 1 1

12 Früchtenicht, Frauke 378,8
11 Goßling, Thalia 393,4

370 Hoffmann, Jana 394,5

11  0706147 SV Tell-Wechloy 1953 1137,6 Ringe 41 51 22 5 1

16 Hysky, Tonia 373,2
17 Oehlmann, Anna Lisa 392,8
18 Merscher, Carina 371,6

12  0703134 Schießsportgruppe Varel-Bundesbahn 1961 1085,8 Ringe 18 51 32 16 2

28 Martens, Nina 366,0
29 Osterloh, Lisa 361,7
30 Smidt, Louisa 358,1

13  0103029 SV Stuhr 1912 739,0 Ringe 27 26 13 11 2

1 Lampe, Jessica 0,0
2 Riedemann, Nadine 393,2
3 Steinbauer, Verena 345,8

14  1007015 SV Idafehn 1949 0,0 Ringe

34 Born, Angelina 0,0
35 Brumund, Corinna 0,0
36 Thomßen, Marlies 0,0



LVM Luftdruck 2021
11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.07.2021 09:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 85 Tüchter, Lisa  0822... SGi Schüttorf 101,2 104,4 104,7 104,5 414,8

2 75 Cramer, Lena  1007... SV Holterfehn 1925 101,6 104,2 102,0 102,9 410,7

3 4 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 101,7 103,9 101,6 102,2 409,4

4 5 Budde, Anika  0502... SV Bramstedt 101,1 101,1 101,2 103,0 406,4

5 88 Heuft, Ayleen  0706... SV Tell-Wechloy 1953 102,8 102,1 100,0 103,4 406,3
Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

6 6 Kück, Chantal Luisa  0502... SV Bramstedt 99,9 101,3 101,8 102,8 405,8

7 38 Thomßen, Martina  1007... SV Idafehn 1949 100,1 103,1 101,6 100,7 405,5

8 7 Heuwinkel, Eyleen  0502... SV Bramstedt 101,0 101,6 100,3 102,1 405,0

9 39 Venekamp, Selina  1007... SV Idafehn 1949 103,1 100,1 100,2 100,3 403,7
10 76 Viebrock, Sina  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 101,5 101,2 101,1 99,8 403,6
11 84 Ströbel, Lena  0817... SSGem Wittlage 103,0 101,8 99,4 98,9 403,1
12 26 Ochtrop, Ann-Katrin  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 99,7 101,4 99,6 101,8 402,5
13 9 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt 99,2 102,0 98,8 101,4 401,4
14 83 Warnke, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 99,8 98,3 100,8 102,3 401,2
15 8 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 99,7 100,0 100,2 100,3 400,2
16 19 Hasselder, Jara  0706... SV Etzhorn 1898 101,5 101,5 99,5 97,5 400,0
17 22 Baumann, Franziska  0713... SV St. Hubertus Langwege 99,1 99,1 101,0 100,6 399,8
18 21 Krug, Anthea  0706... SV Etzhorn 1898 100,6 100,5 97,1 101,2 399,4
19 41 Schwarz, Stephanie  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 98,6 100,9 101,2 97,1 397,8
20 42 Vieweger, Nicole  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 98,5 99,5 97,1 101,9 397,0
21 89 Näther, Ann-Katrin  0706... SV Tell-Wechloy 1953 99,7 101,7 97,1 98,2 396,7
22 32 Wilke, Sandra  0715... SV Metjendorf 1905 101,8 99,6 98,0 97,2 396,6
23 40 Hauschild, Annika  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 99,9 97,2 99,7 99,4 396,2
24 47 Junge, Wiebke  0405... SV Rhadereistedt 100,0 98,2 95,7 100,9 394,8
25 33 Gudatke, Michelle  0715... SV Metjendorf 1905 96,0 99,1 101,4 98,1 394,6
26 370 Hoffmann, Jana  0502... SV Bramstedt 97,7 98,2 100,7 97,9 394,5
27 62 Deeken, Kathrin  0706... SV Etzhorn 1898 97,1 100,3 98,4 98,4 394,2
28 25 Gerdes, Christine  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 99,0 97,3 99,4 98,3 394,0
29 23 Hackmann, Jasmin  0713... SV St. Hubertus Langwege 97,3 97,2 101,8 97,2 393,5
30 11 Goßling, Thalia  0502... SV Bramstedt 98,7 99,3 97,5 97,9 393,4
31 27 Otten, Fenna  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 98,1 98,2 98,4 98,6 393,3
32 86 Kleinat, Anna-Lena  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 99,3 99,7 94,7 99,5 393,2
33 2 Riedemann, Nadine  0103... SV Stuhr 1912 96,5 98,7 99,2 98,8 393,2
34 17 Oehlmann, Anna Lisa  0706... SV Tell-Wechloy 1953 96,2 97,4 97,3 101,9 392,8
35 43 Rothe, Vanessa  0301... SV Diepholz 1953 99,5 98,2 96,8 97,8 392,3
36 13 Dänekas, Kira  0706... SV Tell-Wechloy 1953 95,9 99,2 98,7 98,3 392,1
37 90 Weber, Jara  0822... Sportschützen Suddendorf 100,6 94,1 100,7 96,5 391,9
38 82 Seebeck, Sabrina  0202... SV Neuenlandermoor 1926 96,4 94,5 98,0 97,1 386,0
39 50 Helm, Bettina  0501... SV Haendorf 89,5 98,5 99,2 96,0 383,2
40 63 Lübben, Paulina  0713... SV Stoppelmarkt 1955 95,7 97,8 94,8 92,8 381,1
41 87 Lingemann, Monja  0822... Nordhorner SSGem Nordhorn 91,5 94,9 97,5 97,1 381,0
42 80 Bohn, Denise  1100... SV Altkloster 1883 95,2 93,9 92,6 97,5 379,2
43 12 Früchtenicht, Frauke  0502... SV Bramstedt 90,2 92,6 97,5 98,5 378,8
44 55 Rieken, Jessica  0674... SV Hagen 1925 95,2 93,7 96,2 93,6 378,7
45 78 Junge, Jennifer  1100... SV Himmelpforten 93,3 92,1 96,2 94,3 375,9
46 16 Hysky, Tonia  0706... SV Tell-Wechloy 1953 90,8 94,2 91,4 96,8 373,2
47 54 Dau, Josephine  0672... SGi Bleckede 94,8 93,6 90,0 93,3 371,7
48 18 Merscher, Carina  0706... SV Tell-Wechloy 1953 92,4 91,5 93,1 94,6 371,6
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49 66 Wessels, Birte  0715... SV Nethen 1951 91,3 90,8 92,8 95,2 370,1
50 71 Heitmann, Katja  0901... SV Schwanewede 1920 95,3 89,6 88,9 95,0 368,8
51 77 Schönfeld, Katrin  1100... SGi der Stadt Buxtehude 1539 92,1 93,8 91,7 91,0 368,6
52 65 Thomßen, Annika  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 89,7 90,1 92,1 94,6 366,5
53 28 Martens, Nina  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 87,6 91,5 93,7 93,2 366,0
54 57 Rademacher, Johanna  0708... SV Annenheide 1920 82,1 98,5 89,3 94,3 364,2
55 56 Finke, Stephanie  0708... SV Annenheide 1920 92,8 90,4 89,6 90,7 363,5
56 29 Osterloh, Lisa  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 92,3 93,6 88,4 87,4 361,7
57 30 Smidt, Louisa  0703... Schießsportgruppe Varel-Bun... 89,1 88,8 87,9 92,3 358,1
58 67 Grau, Saskia  0715... SV Nethen 1951 87,5 94,2 91,0 83,0 355,7
59 3 Steinbauer, Verena  0103... SV Stuhr 1912 85,2 80,7 88,7 91,2 345,8
60 49 Blanken, Mareike  0405... SGes Selsingen 82,3 87,0 77,8 86,5 333,6
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11.07.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 13.07.2021 09:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 102 Budde, Ulrike  1001... SV "Glück auf" Middels 101,8 102,7 101,9 103,4 409,8

2 197 Matern, Daniela  0673... SV Echem 99,4 97,9 101,7 99,7 398,7

3 96 Beuse, Silvia  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,8 97,8 101,0 98,2 395,8

4 37 Busboom, Silke  1007... SV Idafehn 1949 96,6 95,8 98,9 96,6 387,9

5 20 Horstmann, Anke  0706... SV Etzhorn 1898 97,0 98,3 94,7 97,7 387,7

6 24 Kleene, Nicole  0713... SV St. Hubertus Langwege 92,6 98,4 96,2 95,1 382,3

7 31 Harms, Angela  0715... SV Metjendorf 1905 96,0 97,3 89,0 97,8 380,1

8 101 Hartmann, Daniela  1001... SV Aurich-Oldendorf 93,6 97,2 91,6 94,2 376,6

9 104 Zelinski, Katrin  1100... SV Himmelpforten 95,8 94,1 91,4 94,6 375,9
10 105 Weber, Sabine  0506... SSGem Syke u. Umg. 88,8 92,8 91,9 87,9 361,4
11 97 Schwegmann, Christina  0810... SV Ueffeln-Balkum 89,2 91,0 88,5 85,0 353,7


